LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “IN THE WILD" (KOMPLEKS HOTELERI, REZIDENCIAL DHE SHERBIME)
ME VENDNDODHJE NE DHERMI, BASHKIA HIMARE, ME ZHVILLUES SHOQERINE XHELUKS CONSTRUKSION"

N \ <l‘ ) >
O\ \Mt LN :.

\\

\

//
)
2

ik

™ \
NN A
e X
N NN
\\ Q

T{ 7 }\\&\\\\\\K \\%\&
AR
\\

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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Ministér 1

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 6646 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (projeksioni): 3548.5 m?
Sipérfaqja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 6014.3 m?
Sipérfagja e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 6398.9 m?
Sipérfagja e pérgjithshme e ndértimit: 12413.2 m?
Sipérfaqja e pérgjithshme e verandave: 2425.8 m’ Miratuar me Vendim té KKT Nr.24, Daté 20/11/2024
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 53 %
Intensiteti i ndértimit: 0,90
Lartésia maksimale 1e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 17.15 m LEJE NDERTIMI FER OBJEKTIN:
Numri i kateve mbi toké: 1, 2 dhe 3 kat “IN THE WILD" (KOMPLEKS HOTELERI, REZIDENCIAL DHE SHERBIME)
oo {ikkleve nea foke: it 5 Chig ka ME VENDNDODHJE NE DHERMI, BASHKIA HIMARE, ME ZHVILLUES
TREGUES TEKNIK: SHOQERINE "XHELUKS CONSTRUKSION"
Zona Kadastrale 1481
R pain S35 3005 DRSS EMERTIMI I FLETES: PLANII VENDOSJES SE STRUK'IB@\'\ Rf»fﬂ
[) S
KUFIZIMET: | 2\ AR ‘7!.,‘?':1:&_}
VeriLindie: 1302 PROJEKTUES: OPPENHEIM ARCHITECURE JRMIEEAW 7~ 5
Jug e Lou; b STUDIO LOKALE "COMPASS STUDIO" shpk N.684973 | =1/~ ,
bkttt Ark. Anita BELERI (PAPAJANI) A 088144
DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES: ZHVILLUES: "XHELUKS CONSTRUKSIONY NIPTE025 4T
Veri-Lindje: 0.6 -5.9m —= X r
Jug-Lindje: 4.5-13 m
Veri-Peréndim: 2.0 - 10.5 m
Jug-Peréndim: 11.6 - 18.7 m FAZA E PROJEKTIT: " PROJEKT ZBATIMI
LEGJENDE: ; et :
, _ A e KUFIRI 1 PRONES "= TARRACE E SHESHTE | | . |
SHKALLA . |
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000 GIURMAEOBJEKTIT EEESEE TARRACE E GIELBERUAR NR. I FLETLS . KOPJEVE
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